Совет сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

№ 20  от 25 апреля 2018 года

Об утверждении отчета  об  исполнении  бюджета   сельского поселения  Кадыргуловский  сельсовет  муниципального  района  Давлекановский  район Республики Башкортостан  за 2017  год

В  соответствии  со  статьей  241  Бюджетного кодекса, Совет   сельского поселения  Кадыргуловский  сельсовет  муниципального  района  Давлекановский  район  Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

             1.Отчет  об  исполнении  бюджета   сельского поселения  Кадыргуловский  сельсовет  муниципального  района  Давлекановский  район Республики Башкортостан  за 2017  год    по  доходам  2959472 рублей   00 копеек и  по  расходам 4407286  рублей 48 копеек - утвердить.

   2. Настоящее  решение  подлежит  обнародованию в установленном порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте Совета  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (раздел Поселения муниципального района).
          Глава сельского поселения

Кадыргуловский сельсовет
                                      И.М.Галин

Приложение

к решению Совета сельского поселения

Кадыргуловский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

от 25.04.2018 года № 20
О Т Ч Е Т

об исполнении бюджета сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  за 2017 год

	Наименование доходов и расходов
	Уточнен план
	Отчет за        2016г.
	         %

исполнения

	НАЛОГ НА ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
	26000,00
	31088,45
	119,57

	ЕСХН
	25000,00
	73772,78
	295,00

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	63000,00
	18504,63
	30,00

	Земельный налог с физических лиц
	420000,00
	531882,35
	127,00

	Земельный налог с организаций
	218700,00
	218894,53
	100,00

	Госпошлина за нотариальные  действия
	5000,00
	9600,00
	192,00

	Доходы, получаемые  в виде арендной платы
	64740,00
	339868,59
	525,00

	Доходы от продажи земельных участков
	150000,00
	78600,00
	52,40

	Денежные взыскания
	-
	1000
	-

	Прочие неналоговые доходы
	81982,00
	87991,43
	107,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	581200,00
	581200,00
	100

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	555860,00
	555860,00
	100,00

	Воинский учет
	61600,00
	61600,00
	100,00

	Прочие межбюджетные трансферты
	500000,00
	500000,00
	100,00

	Прочие безвозмездные поступления
	206390,00
	206390,00
	100,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	2959472,00
	3296252,76
	111,00

	 РАСХОДЫ

	Администрация- Глава
	486246,32
	486246,32
	100,00

	Администрация-Центральный аппарат
	833004,76
	817425,08
	98,00

	Другие общегосударственные вопросы
	960390,95
	928692,47
	97,00

	Благоустройство
	1824887,89
	1823466,89
	100,00

	Воинский учет
	61600,00
	61600,00
	100,00

	Дорожное хозяйство
	175000,00
	175000,00
	100,00

	 Другие вопросы в области  утверждения генпланов
	8362,56
	8362,56
	100,00

	Обеспечение пожарной безопасности
	8912,00
	8912,00
	100,00

	Физическая культура
	48882,00
	28882,00
	59,00

	ВСЕГО  РАСХОДОВ
	4407286,48
	4338587,32
	98,00